
UCHWAŁA NR V.83.2015 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4a pkt 2 
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U. z 2015 r. poz. 355 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje:

§ 1

Przekazuje się środki finansowe stanowiące dochody własne gminy dla Policji w wysokości 
6.000,00 zł (słownie : sześć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na nagrody motywacyjne dla 
policjantów  Komisariatu  Policji  w  Tłuszczu  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Wołominie 
za wyniki osiągnięte w I półroczu 2015 roku.

§ 2

Środki finansowe o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu Gminy Tłuszcz  w 
2015 z następującej klasyfikacji budżetowej: dział 754 rozdział 75404 § 3000.

§ 3

Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji zostaną określone w porozumieniu.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji

Uchwała  dotyczy  dotacji  dla  Policji  na  dofinansowanie  w  kwocie  6.000,00  zł nagród 

motywacyjnych dla policjantów Komisariatu Policji w Tłuszczu Komendy Powiatowej Policji 

w  Wołominie  za  wyniki  osiągnięte  w  I  półroczu  2015  roku.  Szczegółowe  warunki 

przekazania i rozliczenia dotacji określi stosowne porozumienie.




